
4 
ft 

IC 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russs\CE'- 

CNPJ: 07,993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISPENSA: ST-DL003/2024 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará as 13:00, do dia 22 de 
agosto de 2024, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n° ST-DL003/2024. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, EM FIBRA 
ÓTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO Á 
CONEXÕES SIMULTÂNEAS DOS USUÁRIOS, BEM COMO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, SUPORTE, GERÊNCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE DADOS E ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. Aviso de 
Dispensa de Licitação à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco 
Rosa. 1388, Centro, Nova Russas - Ce e no endereço eletrônico: http://licitacoestce.ce.govbr, 
www. nova russas.ce.gov. br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920. Nova Russas/CE, 16 
de agosto de 2024. 
ALINE MADUREIRA ROSA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
MATRICULA N° 080811-3 

Data da publicação do(a) aviso de dispensa de licitação: 16/08/2024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de dispensa de licitação do(a) 
DISPENSA - ST-DL00312024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.govbr/Iicitacaolista.php?id=1  159. 

Nova Russas/Ce, 16 de Agosto de 2024. 

Ana Maria de Paiva Bezerra Bezerra 
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP 62200-000 - Nova Russas\CE 	-. 	.1. 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 36721920- Site: 	wnovarussas ce govbr ' 	• iL 

Link direto ?Çç.rt__0J 
https./!novarussas.ce.gov. br/hcitacaolista.php?id= 1159 E1 L 	1? 

aUcítaç.áo Página(s) 1 de 1 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA MUNICIPAL. DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O FUNDO MUNICIPAl. DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público 
que realizará as 13:00, do dia 22 de agosto de 2024, no endereço 
eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° ST-
DL003/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, EM FIBRA ÓTICA, 
INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONTANDO INCLUSIVE COM 
CAPACIDADE DE ABSORÇÃO Á CONEXÕES SIMULTÂNEAS 
DOS USUÁRIOS, BEM COMO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA, SUPORTE, GERÊNCIA PROATIVA, 
COMUNICAÇÃO DE DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. Aviso de Dispensa de Licitação à disposição na Comissão 
de Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, 
Centro, Nova Russas - Ce e no endereço eletrônico: 
http://licitacoes.tce.ce.gov.br. 
www.novarussas.ce.gov.brllicitacao.php;. Informações pelo telefone: 
(88) 3672-1920. 

Nova Russas/CE, 16 de agosto de 2024. 

ALINE MAl) LREIRA ROSA - 
Agente de Contratação - 
Matricula N° 080811-3 

Publicado por: 
Ana Maria de Paiva Bezerra 

Código Identificador:79789D8B 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 19/08/2024. Edição 3527 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.briaprccc/ 


